
UCHWAŁA NR 207/706/2017 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 października 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia zgody właściciela na realizację zadania 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art 25 a i 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się Gminie Dębno zgodę na nieodpłatne wykonanie remontu chodnika 

w miejscowości Cychry, przy drodze nr 2139Z stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego 

na odcinku 355 mb. Usytuowanie chodnika przeznaczonego do remontu określone zostało  

w załączniku do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki przeprowadzenia inwestycji zostaną uregulowane odrębnym 

porozumieniem zawartym pomiędzy Gminą Dębno i Powiatem Myśliborskim. 

§ 2.Powiat Myśliborski zobowiązuje się do bieżącego utrzymywania chodnika                         

po zakończeniu remontu i odbiorze robót. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 


